

Artikelomschrijving: Penaqua Mineraalwater Classic Rood

Barcode: 8717399840354

Lijst met ingrediënten

natuurlijk mineraalwater met toegevoegd koolzuurgas

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

P.L.E. bv - Lübeckstraat 9 - 7575 EE Oldenzaal

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Cake Rol rood  
Barcode: 8710296668120

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucose- en fructosestroop, TARWEmeel, plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos) in variërende verhoudingen, vruchtenbereiding met aardbeiensmaak (7%) [glucose- en fructosestroop, fruit (29%)\*, suiker, water, verdikkingsmiddel: pectine, aroma, kleurstof: E120], Ei, dextrose, bevochtigingsmiddelen: sorbitol en glycerol, KIPPENEI-eiwit, plantaardige oliën (zonnebloem, SOJA) in variërende verhoudingen, magere cacaopoeder (1%), weipoeder (MELK), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, SOJALecithine, conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaars: E262 en E270, aroma, kleurstof: caroteen.\* % uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Ei+Soja+Melk+Gluten bevattende granen+Notenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

-

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1598 kJ / 379 kcal
Eiwitten	3,4 g
Koolhydraten	66 g
Waarvan suikers	44 g
Vetten	11 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,5 g

Artikelomschrijving: Fine Life rundvleesragout

Barcode: 8711576180189

## Lijst met ingrediënten

Water, 17% rundvlees, tarwebloem, sojaolie, gemodificeerd maiszetmeel, melkpoeder, zout, kruiden (bevat ; selderij), specerijen (bevat; mosterd), gistextract, aroma (bevat; soja).

## Bijzonderheden

## Allergenen

Tarwe, Melk, Soja, Selderij, Mosterd

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	80
Eiwitten	4,4
Koolhydraten	6,4
Waarvan suikers	0,1
Vetten	4
Waarvan verzadigd	1
Voedingsvezels	0,2
Natrium	0,39

Artikelomschrijving: Popcorn zoet  
Barcode: 8719128149011

## Lijst met ingrediënten

Mais, suker, glucosestroop, plantaardige olie, natuurlijk kleurstof

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

geen

## Exploitant

Concept Food Service BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	412
Eiwitten	6,4
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	29
Vetten	12,9
Waarvan verzadigd	4,5
Voedingsvezels	10,5
Natrium	0

Artikelomschrijving: Thee Fair Trade Label

Barcode: 8713152003004

Lijst met ingrediënten  
zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen  
nee

Exploitant  
Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte  
nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: Croco Crackers Sesam

Barcode: 5941194000979

## Lijst met ingrediënten

tarwemeel (66%), palmolie (8%), suiker (4&), rijsmiddelen (ammonium bicarbonaat E503), natrium bicarbonaat E500, weipoeder, moutextract, zout, citroenzuur (E330), gist, maanzaad (max 3%), sesamzaad (max 7%), antioxidanten (soja lecithine E322, sodium metabisulphide E223). Bevat gluten. Inhoud 100 gram

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwemeel, weipoeder, moutextract, maanzaad, sesamzaad, soja lecithine, sodium metabisulphide; bevat gluten.

## Exploitant

Myranto Agenturen-Roosendaal

## Land van herkomst

Roemenië

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2066 kJ / 492 kcal per 100 gram
Eiwitten	9,0 gram per 100 gram
Koolhydraten	62,6 gram per 100 gram
Waarvan suikers	5,7 gram per 100 gram
Vetten	22,3 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	14,3 gram per 100 gram
Voedingsvezels	2,6 gram per 100 gram
Natrium	1,4 gram per 100 gram

Artikelomschrijving: Grozette Formaggio da pasta 10 gram

Barcode: 8710551860009

## Lijst met ingrediënten

melk, antiklontermiddel (calciumcarbonaat), zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (natriumnitraat), kleurstof (annatto, caroteen). Inhoud 10 gram

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk

## Exploitant

Grozette B.V. NL-3340 VB Woerden

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1964 kJ / 472 kcal per 100 gram
Eiwitten	44 gram per 100 gram
Koolhydraten	0 gram per 100 gram
Waarvan suikers	0 gram per 100 gram
Vetten	33 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	21 gram per 100 gram
Voedingsvezels	
Natrium	3,5 gram per 100 gram

Artikelomschrijving: Smoeltjes Speculaasjes portie 25ge

Barcode: 8710508220184

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, plantaardige olie en vet (palm, kokos, raapzaad, palmpit), scharrelei, specerijen (waaronder kaneel), glucosestroop, weipoeder (melk), kandijstroop, invertsuikerstroop, rijsmiddel (natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat), zout, aroma, kruidenextract (rozemarijn).

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

Bevat: gluten, melk en ei. Gemaakt in een bedrijf waar ook noten, pinda's, soja en sesam worden verwerkt.

## Exploitant

Hellema-Hallum BV, Antwoordnummer 92500, 9074 ZX Hallum

## Land van herkomst

geproduceerd in Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2121 kJ, 505 kcal
Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	71,0g
Waarvan suikers	34,0g
Vetten	21,5g
Waarvan verzadigd	11,0g
Voedingsvezels	1,0g
Natrium	0,4g



Artikelomschrijving: Candy Canes Rood/Wit 12gr.

Barcode: 8717729054406

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, water, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstoffen: E129\*, E171

## Bijzonderheden

\*kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

## Allergenen

-

## Exploitant

Holland Foodz B.V. Karolusstraat 20, 4903 RJ, Oosterhout

## Land van herkomst

China

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	387kcal, 1618kJ
Eiwitten	0
Koolhydraten	97
Waarvan suikers	86
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: Party Rondjes  
Barcode: 8710759007824

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), tarwezetmeel (gluten), 2% sesam, gerstemoutextract (gluten), scharrelei-eiwitpoeder, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja.

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	65,5
Waarvan suikers	11,2
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	9,5
Voedingsvezels	1,7
Natrium	0,44

Artikelomschrijving: 4 Feest pastei met luxe randdecoratie

Barcode: 8710759007947

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige oliën en vetten (palm, raap),

4% paneermeel (tarwebloem (gluten), zemelen (gluten), gist, zout, dextrose, emulgator (E472e), plantaardig vet (palm)), zout, scharreleipoeder

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten) en ei. Kan sporen bevatten van melk, sesam en lupine.

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315 kJ / 557 kcal
Eiwitten	8,4
Koolhydraten	38,4
Waarvan suikers	1
Vetten	40,8
Waarvan verzadigd	20,2
Voedingsvezels	1,2
Natrium	0,52

Artikelomschrijving: Zure Matjes

Barcode: 8716100351332

## Lijst met ingrediënten

Suiker, glucose-fructosestroop, tarwebloem, voedingszuur (appelzuur, citroenzuur), dextrose, plantaardige olie (palmolie), aroma, fruitextract (appel), plantenextracten (pompoen, tomaat, radijs), antioxidanten (ascorbinezuur, tocoferolrijke extracten)

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Katja Fassin B.V. Ulenpasweg 8, 7041 GB 's-Heerenberg

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1545kj / 364 kcal
Eiwitten	2,6 g
Koolhydraten	81 g
Waarvan suikers	60 g
Vetten	2,3 g
Waarvan verzadigd	1,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	<0,1 g

Artikelomschrijving: Larco tomatensoep met basilicum

Barcode: 8710236091315

## Lijst met ingrediënten

tomaat 81%, groenten (wortel, ui, bleekselderij, knoflook), suiker, basilicum 1%, zonnebloemolie, zout, gemodificeerd maïszetmeel, natuurlijk aroma, specerij, zuurteregelaar (citroenzuur), kruid, water.

## Bijzonderheden

## Allergenen

selderij

## Exploitant

Larco Foods B.V. , Postbus 90, 5710 AB Someren

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

5,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	204kJ/48kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	6,8 g
Waarvan suikers	5,6 g
Vetten	1,1 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	1,4 g
Natrium	360 mg

Artikelomschrijving: Pally Mariebiscuit 200 g

Barcode: 8710736949802

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palmolie, zout, glucose-fructosestooop, rijsmiddelen (E500, E503), aroma. Kan mogelijk sporen van melk en sesam bevatten

## Bijzonderheden

koel en droog bewaren

## Allergenen

tarwebloem- Gluten, kan mogelijk sporen van melk en sesam bevatten.

## Exploitant

Pally Biscuits B.V. [postbus 2340, 3430 DS Nieuwegein NL.

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

8,50%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1900 kJ, 450 kcal.
Eiwitten	7,7 gram
Koolhydraten	75 gram
Waarvan suikers	19 gram
Vetten	13 gram
Waarvan verzadigd	5,9 gram
Voedingsvezels	3,3 gram
Natrium	1,0 gram

Artikelomschrijving: Soepstengels Olio d'Oliva rood 120gr

Barcode: 8000781008518

Lijst met ingrediënten

MEEL VAN ZACHT GRAAN, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Grissinificio Europe srl, Regione Moirane 8/a 1240 Corneliano d'Alba ( Cuneo)

Land van herkomst

Italy

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1518kJ/365kcal
Eiwitten	12,5 gr
Koolhydraten	70,2 gr
Waarvan suikers	1,3 gr
Vetten	2,9 gr
Waarvan verzadigd	0,5 gr
Voedingsvezels	4,6 gr
Natrium	0,9 gr

Artikelomschrijving: Schelpjes rood 250gr

Barcode: 8410069001184

Lijst met ingrediënten

HARD TARWEMEEL

Bijzonderheden

Bevat sporen van Ei

Allergenen

Gluten

Exploitant

GRUPO GALLO International, Avda Diagonal 468 08006 BARCELONA

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1458kJ/344kcal
Eiwitten	12 gr
Koolhydraten	68 gr
Waarvan suikers	3,5 gr
Vetten	2 gr
Waarvan verzadigd	0,5 gr
Voedingsvezels	3,0 gr
Natrium	0,03 gr



Artikelomschrijving: Chips naturel fine life

Barcode: 8711576094066

## Lijst met ingrediënten

aardappelen (63,5%) , zonnebloemolie (35%), zout (1,5%)

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

geen

## Exploitant

Roger & Roger S.A. Rue de la Bassée 1, B-7700 Mouscron

## Land van herkomst

Belgie

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	552 kcal per 100 gt (2317 kJ)
Eiwitten	5,8 gr per 100 gr
Koolhydraten	52 gr per 100 gr
Waarvan suikers	0,5 gr per 100 gr
Vetten	35 gr per 100 gr
Waarvan verzadigd	3,1 gr per 100 gr
Voedingsvezels	niet bekend
Natrium	cfr. zout

Artikelomschrijving: Coca Cola Regular

Barcode: 5449000000996

## Lijst met ingrediënten

Sprankelende water, suiker; kleurstof: E150d; voedingszuur: E338; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne. 330ml

## Bijzonderheden

Koel, droog en geurvrij bewaren

## Allergenen

## Exploitant

Coca-Cola Enterprises, Belgium sprl/bvba - BP/PB 400, B-1070 Bruxelles/Brussel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	180 KJ/ 42 KCAL
Eiwitten	0
Koolhydraten	10,6
Waarvan suikers	10,6
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	0

Artikelomschrijving: Heinz Tomato Frito

Barcode: 8715700422299

## Lijst met ingrediënten

Tomaten (160g per 100g Tomato Frito), zonnebloemolie (gebakken met ui en knoflook), suiker, zout, gemodificeerd zetmeel.  
350 gram

## Bijzonderheden

Na openen 5 dagen houdbaar in de koelkast

## Allergenen

## Exploitant

H.J. Heinz B.V. Postbus 217, 3700 AE Zeist, Antwoordnummer 7057, 3700TB, Zeist.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	307 KJ/ 73 KCAL
Eiwitten	1,1
Koolhydraten	9,1
Waarvan suikers	7,4
Vetten	3,5
Waarvan verzadigd	0,4
Voedingsvezels	
Natrium	1,5

Artikelomschrijving: Choca vlokmix

Barcode: 8710496911989

## Lijst met ingrediënten

Suiker, gehard palmpitvet, tarwezetmeel, magere cacao 3,7%, emulgator (sojalecithine), aroma. 200 gram

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

Kan sporen bevatten van melk.

## Exploitant

H.J. Heinz B.V. Postbus 217, 3700 AE Zeist, Antwoordnummer 7057, 3700TB, Zeist.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1918 KJ/ 459 KCAL
Eiwitten	3,8
Koolhydraten	78
Waarvan suikers	74
Vetten	14
Waarvan verzadigd	11
Voedingsvezels	
Natrium	0,12

Artikelomschrijving:                      Beschuit Naturel

Barcode:                                      8710412000025

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, gist, glucosestroop, plantaardige olien (palm, raapzaad), vrije uitloopeieren, emulgatoren (E433, E470a, sojalecithine), zout, roggebloem

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van melk, pinda's en sesamzaad

## Allergenen

Bevat tarwe, eieren, rogge en soja. Kan sporten bevatten van melk, pinda's en Sesam

## Exploitant

Verkade, antwoordnummer 1310, 1500 WC Zaandam

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730kj
Eiwitten	14,2g
Koolhydraten	76,4g
Waarvan suikers	12,6g
Vetten	4,8g
Waarvan verzadigd	2,6g
Voedingsvezels	
Natrium	0,4g

Artikelomschrijving: Truffels cacao original rood

Barcode: 4549549120573

## Lijst met ingrediënten

Suiker, gehard plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm), plantaardig vet (kokosnoot), mager cacaopoeder (11%), weipoeder (MELK), lactose (MELK), emulgator; SOJALECITHINE (SOJA), SORBITAAN TRISTEARAAT.

## Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

## Allergenen

Melk, soja, cacao

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2425 kJ / 582 Kcal
Eiwitten	3,3g
Koolhydraten	46,7g
Waarvan suikers	45,3g
Vetten	42,9g
Waarvan verzadigd	40,3g
Voedingsvezels	3,5g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Koekreep rood  
Barcode: 8718226750204

## Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, specerijen, rijsmiddelen: E450, E500, ROGGEzemelen, TARWEzetmeel.

## Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

## Allergenen

Tarwe, rogge

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1257 kJ / 300,4 Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	38,8g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Inspirations tonijn chili & knoflook 80 gr

Barcode: 5000171056535

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Skipjack Tonijn (80%), Extra Vergine Olijfolie (10%), Gerehydrateerde Gedroogde Knoflook (3%), Rode Peper Puree (1,7%), Zout, Rode Peper Vlokken, Rode Peper Extract

## Bijzonderheden

Enkele kleine graatjes kunnen nog aanwezig zijn.

Na openen 2 dagen houdbaar in de koelkast (2-5C°).

## Allergenen

Tonijn

## Exploitant

John West Holland

## Land van herkomst

Frankrijk

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	893kj 202kcal
Eiwitten	24.2g
Koolhydraten	0.3g
Waarvan suikers	0.2g
Vetten	11.5g
Waarvan verzadigd	1.5g
Voedingsvezels	
Natrium	1.0g